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Pohjanmaan Kokoomus ry 

Y-tunnus 0198561-4  

Tilinpäätös tilikaudelta 1.1.2023-31.12.2023 

 
Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

Seinäjoella 12. huhtikuuta 2024 

 

KPMG Oy Ab, 

Teppo Mäkelä 

KHT     

 

Sähköinen tilinpäätösmerkintä 
Tilintarkastajan sähköinen allekirjoitus tilinpäätökseen koskee ainoastaan tilinpäätösmerkintää. 
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VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2023 
 
YLEISTÄ 
 
Pohjanmaan Kokoomus ry toimii Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan 
maakuntien alueella. Yhdistys kuuluu piirijärjestönä Kansallinen Kokoomus r.p:een. Yhdistyksen 
tarkoitus on toimia jäsentensä yhdyssiteenä ja työskennellä Kansallinen Kokoomus r.p:n 
pyrkimysten toteuttamiseksi.  
 
HALLINTO 
 
Pohjanmaan Kokoomuksen kevätpiirikokous järjestettiin 27.5.2023 Kurikan Kampuksella ja 
syyskokouspiirikokous pidettiin 11.11.2023 Vaasassa Silverialla. 
 
Piirihallituksen puheenjohtajana toimi Jesse Luhtala sekä varapuheenjohtajina Riitta Pääjärvi-
Myllyaho ja Jukka Joensuu. 
 
Piirihallitukseen kuuluivat Ali Abdalla, Kyllikki Anttila, Max Björkskog, Jukka Kohtala, Niina 
Mannismäki, Rami Puro, Lasse Rajala, Sari Saarikoski ja taloudenhoitajana Kai Pöntinen. 
Piirihallituksen varajäseninä olivat Anna-Liisa Myllymäki ja Sirkka Juusela-Pekkarinen. 
 
Hallitus kokoontui vuonna 2023 yhteensä 12 kertaa.  
 
Pohjanmaan Kokoomuksen toiminnanjohtajana toimi Riikka Varila.   
 
Aluekoordinaattorina toimi Matias Juupaluoma. Osa-aikaisena vaalikoordinaattorina 
(30.4.2023 saakka) toimi Teija Uitto-Kohonen. Uitto-Kohonen on jatkanut vuoden loppuun 
järjestökoordinaattorina Pohjanmaan Kokoomukselle ja Pohjanmaan Kokoomusnaisille. 
                                                                                                                                                                                                              
TALOUS 
 
Tilinpäätös on laadittu noudattaen valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen 
tilinpäätöksistä esittävistä tiedoista säädettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssäännöstöä 
noudattaen. Yhdistyksen taloudesta ja hallinnosta on laadittu erillinen tilinpäätös, joka osoittaa 
toimintavuoden 2022 tulokseksi voittoa 12 411,43 €. Yhdistys on vastaanottanut puoluetukea. 
Yhdistys on noudattanut puoluelain säännöksiä tuesta ja tukea koskevista rajoituksista sekä 
vaalikampanjan kulujen ja rahoituksen ilmoittamisesta. 
 
Yhdistyksen kirjanpidon vuodelta 2023 on hoitanut Talenom Oy. Tilintarkastajana toimi KPMG 
Tilintarkastusyhtiö ja vastuullisena tilintarkastajana Teppo Mäkelä (KHT). 
 
Yhdistyksen tilinpäätösmateriaalit, hallinnon dokumentit ja muut asiakirjat säilytetään 
Pohjanmaan Kokoomuksen piirijärjestön toimitiloissa. Kirjanpito on sähköinen. 
 
Palkat ja palkkiot 
 
Hallituksen jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita. Matkakorvaukset maksetaan 
vuosikokouspäätöksen mukaisesti.  
  
Lainat ja takaukset 
 
Yhdistyksellä ei ole lainaa tai takauksia. 
 
 
 



  

YLEINEN TOIMINTA 
 
Vuoden 2023 aikana yhdistys keskittyi eduskuntavaaleihin sekä presidentinvaaleihin 
valmistautumiseen sekä aluevaltuustoryhmien toiminnan tukemiseen normaalin järjestötyön 
lisäksi. 
 
TIEDOT OLENNAISISTA TAPAHTUMISTA TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN JA TULEVA 
KEHTITYS 
 
Epäselvyyksien vuoksi Pohjanmaan hyvinvointialueen luottamushenkilöpalkkioiden maksut 
ovat puutteellisia vuodelta 2022 ja 2023. 
 
MUUTA HUOMIOITAVAA 
 
Ei muuta huomioitavaa. 
 
 
Pohjanmaan Kokoomus ry:n hallitus    
 


	Tilinpäätös 2023 Pohjanmaan Kokoomus ry
	Template - Tilinpäätösmerkintäsivu sähköiseen allekirjoituspyyntöön.pdf
	Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä
	Sähköinen tilinpäätösmerkintä



	vuosikertomus 2023 VTV

